林政〔2020〕 号

林冲镇关于印发《2020年度“4·15全民国家安全教育日”宣传教育活动方案》的通知

各村，镇属各单位：
现将《2020年度“4·15全民国家安全教育日”宣传教育活动方案》印发给你们，请结合实际，认真组织实施。

 林冲镇人民政府
2020年4月11日

林冲镇2020年度“4·15全民国家安全教育日”
宣传教育活动方案

为深入、深化落实总体国家安全观，根据上级精神，结合我镇实际，现就做好2020年度“4·15全民国家安全教育日”宣传教育活动，制定方案如下：
一、指导思想
以坚持总体国家安全观为统领，组织开展全民国家安全教育日宣传教育系列活动，按照“坚持总体国家安全观，统筹传统安全和非传统安全，为决胜全面坚持小康社会提供坚强保障”的主题，进一步增强公民和组织的国家安全意识，推动全社会形成维护国家安全的强大合力。
二、工作目标
宣传贯彻新时代总体国家安全观，紧扣“坚持总体国家安全观，统筹传统安全和非传统安全，为决胜全面坚持小康社会提供坚强保障”的主题，围绕国家安全各重点领域内容及要求，充分发挥政府工作优势，进行全方位、立体化、深层次的宣传教育，让广大干部群众在丰富多彩、喜闻乐见的国家安全宣传教育活动中听得懂、能领会、好落实，切实提高全民国家安全意识，增强全民国家安全责任，形成维护国家安全的良好社会氛围，推动国家安全工作落实。
三、组织领导
成立林冲镇“国家安全人民防线建设小组”。由镇党委书记吴建东任组长，镇党委副书记、镇长姚建英、宣传委员周微任副组长，镇党政办、综治办、派出所、司法所、妇联、共青团等部门人员任成员，负责国家安全教育日宣传教育系列活动的协调、督促、检查和推进工作。“建设小组”下设办公室，挂靠镇党委办。
四、活动安排
（一）开展党委中心组学习教育活动
活动时间：4月11日前
活动内容：开展党委中心组学习、座谈研讨、基层宣讲等国家安全主题宣传教育活动。
（二）开展全民国家安全教育日宣传活动
活动时间：4月15日前后
活动内容：通过宣传栏、短信、微信群、悬挂标语、上街散发宣传材料、LED屏字幕滚动等形式大力宣传国家安全观、《国家安全法》和“12339”国家安全举报电话等内容。
（三）开展国家安全法律“六进”普法宣传活动
活动时间：4月15日前后
活动内容：组织开展国家安全法以及网络安全法、反恐怖主义法、核安全法等国家安全法律的普法宣传活动。
五、工作要求
（一）加强组织领导
各村各单位要高度重视，按照有关部署和要求，加强组织领导，精心组织，确保我镇国家安全宣传教育工作取得实效。各牵头部门要明确目标任务，制定具体的活动方案，推动各项工作措施落实到位.
（二）营造浓厚氛围
要创新宣传载体，形式多样，不断增强宣传工作的针对性和实效性，扩大宣传教育工作的覆盖面和影响力，营造浓厚的舆论氛围。
（三）狠抓工作落实
要把握时机，掌握宣传节奏，不断扩展宣传的广度和深度。要认真归纳总结并及时发现宣传教育活动中涌现出的先进个人和先进事迹，激发广大干部群众投身国家安全宣传教育活动的积极性和主动性。
请各牵头部门要将活动情况于4月20日前上报至镇党政办。

	报送：县政法委

	林冲镇党政办公室                           2020年4月11日印